



HF PNEUS EIRELI  
CNPJ: 18.180.450/0001-79  
RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70  
CENTRO, QUIXELÔ-CE.

PROPOSTA CONSOLIDADA

À Prefeitura Municipal de Cedro - CE  
Prezados senhores,

Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº. 1001.01/2019-03, que versa sobre AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICÍPIO DE CEDRO.

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

LOTE ÚNICO								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	CÂMARA DE AR 1000 R20	UND	40	JFF	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
2	CÂMARA DE AR 110/90/17	UNID	4	JFF	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 100,00	cem reais
3	CÂMARA DE AR 18.4.30	UND	4	JFF	R\$ 118,00	cento e dezoito reais	R\$ 472,00	quatrocentos e setenta e dois reais
4	CÂMARA DE AR 750 R18	UND	4	JFF	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
5	CÂMARA DE AR 90/90/18	UNID	8	JFF	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 200,00	duzentos reais
6	CÂMARA DE AR ARO 24	UND	30	JFF	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
7	CÂMARA DE AR ARO 25	UND	10	JFF	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
8	CÂMARA DE AR PARA PNEU - 900X20	UNID	70	JFF	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
9	CÂMARA DE AR PARA PNEU (FR 13)	UNID	45	JFF	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
10	CÂMARA DE AR PARA PNEU (FR 14)	UNID	60	JFF	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 900,00	novecentos reais
11	PNEU 900X20	UNID	80	CENTECLA	R\$ 875,00	oitocentos e setenta e cinco reais	R\$ 70.000,00	setenta mil reais
12	PNEU 1000 R20 RADIAL	UND	40	CENTECLA	R\$ 1.100,00	mil e cem reais	R\$ 44.000,00	quarenta e quatro mil reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
2019



**HF PNEUS EIRELI**  
**CNPJ: 18.180.450/0001-79**  
**RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70**  
**CENTRO, QUIXELÔ-CE.**

13	PNEU 110X90 R 17	UNID	4	MAGGION	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
14	PNEU 12.5/80-18 1-3 DIANTEIRO	UND	4	MARCHER	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
15	PNEU 1400X24 12 LONAS	UND	24	WASTLAKE	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais	R\$ 62.400,00	sessenta e dois mil e quatrocentos reais
16	PNEU 17.5.25 12L2 TRASEIRO	UND	8	MARCHER	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais	R\$ 24.960,00	vinte e quatro mil, novecentos e sessenta reais
17	PNEU 175X70 R 13	UNID	136	CONTINENTAL	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 25.840,00	vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta reais
18	PNEU 175X70 R 14	UNID	58	FATE	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais	R\$ 14.210,00	quatorze mil, duzentos e dez reais
19	PNEU 175X65 R 14	UNID	12	WASTLAKE	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
20	PNEU 18.4.30 SALT II 23° 10L	UND	4	CENTELLA	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais	R\$ 8.800,00	oito mil e oitocentos reais
21	PNEU 185X60 R 15	UNID	16	COMFORSER	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais	R\$ 3.968,00	três mil, novecentos e sessenta e oito reais
22	PNEU 185X70 R 14	UNID	250	FATE	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 62.500,00	sessenta e dois mil e quinhentos reais
23	PNEU 195X65 R 15	UND	12	COMFORSER	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
24	PNEU 215X75 R 17.5	UNID	120	LING LONG	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 78.000,00	setenta e oito mil reais
25	PNEU 235X75 R 15	UND	10	COMFORSER	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
26	PNEU 245 X 70 R 16	UNID	22	FATE	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 8.800,00	oito mil e oitocentos reais
27	PNEU 275 X 80 R 22.5	UNID	95	FATE	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais	R\$ 142.500,00	cento e quarenta e dois mil e quinhentos reais
28	PNEU 275/18	UNID	5	MAGGION	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
29	PNEU 700 ARO 16	UND	4	WASTLAKE	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta e cinco reais

PREGUNTA MUNICIPAL Nº 12/14  
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO



**HF PNEUS EIRELI**  
**CNPJ: 18.180.450/0001-79**  
**RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70**  
**CENTRO, QUIXELÔ-CE.**

30	PNEU 750X18 COMUM	UND	4	GOODYEAR	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais	
31	PNEU 90/90 ARO 18	UNID	5	MAGGION	R\$ 91,00	noventa e um reais	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais	
32	PROTETOR ARO 20	UND	40	CARRETEIRO	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	
33	PROTETOR ARO 24	UND	30	CARRETEIRO	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais	
34	PROTETOR PARA CÂMARA DE AR - 900X20	UNID	70	CARRETEIRO	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais	
<b>VALOR GLOBAL</b>							<b>R\$</b>	<b>589.990,00</b>	
<b>quinhentos e oitenta e nove mil, novecentos e noventa reais</b>									

**DADOS DA EMPRESA**

**RAZÃO SOCIAL:** HF PNEUS EIRELI

**ENDEREÇO:** Rua Luis Gomes de Araujo, Nº 70 Centro - Quixelô - Ceará CEP: 63515-000

**CNPJ:** 18.180.450/0001-79

**INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.550922-6

**FONE:** (88) 3579-1588

**EMAIL:** atacadao510@gmail.com

**BANCO DO BRASIL 001**

**AGENCIA:** 0122-8

**CONTA:** 49011-3

**DADOS DO REPRESENTANTE**

**NOME:** ELIZEU FELIX DA SILVA

**RG:** 359164365 SSP/SP

**CPF:** 305.336.928-14

**CARGO/FUNÇÃO:** SÓCIO ADMINISTRADOR

**Prazo de Entrega:** Conforme Edital e Contrato.

**Validade da Proposta:** 60 (sessenta) dias. Contados a partir da abertura das propostas virtuais.

A empresa **HF PNEUS EIRELI**, inscrita no CNPJ sob nº **18.180.450/0001-79**, situada na Rua Luis Gomes de Araújo, Nº 70, Centro, Quixelô/CE, Fone: (88) 3579-1588, Email: atacadao510@gmail.com, Declara que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato;

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXELÔ-CE  
19/08/2015



**HF PNEUS EIRELI**  
**CNPJ: 18.180.450/0001-79**  
**RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70**  
**CENTRO, QUIXELÔ-CE.**

**QUIXELÔ-CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2019**

A handwritten signature in black ink, enclosed within a hand-drawn oval. The signature is cursive and appears to read 'Elizeu Felix da Silva'.

**Elizeu Felix da Silva**  
**CPF: 305.336.928-14**

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXELÔ-CE  
146